ZP.271.1.27.1.2020 Koronowo, dnia 3 grudnia 2020 r.

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Opracowanie
dokumentaciji projektowo — kosztorysowej przebudowy ulic w miejscowosci Tryszczyn

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (dalej uPzp, tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na zapytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Prosimy o okreslenie klasy drogi.
Odpowiedz:

Klasa drogi L.

Pytanie 2

Czy inwestor przewiduje wykonanie chodnikéw.
Odpowiedi: .

Nie, Inwestor nie przewiduje wykonania chodnikéw.

Pytanie 3

Czy droga ma by¢ jedno- czy dwukierunkowa?
Odpowiedi:

Droga ma by¢ dwukierunkowa.

Pytanie 4

Czy inwestor przewiduje wykonanie oswietlenia ulicznego?
Odpowiedzi:

Nie, Inwestor nie przewiduje wykonania oswietlenia.

Pytanie 5

Czy istnieje mozliwos¢ podiaczenia do kanalizacji deszczowej?
Odpowiedz:

Nie ma mozliwosci podfgczenia pod kanalizacje deszczowa.

Pytanie 6

Czy w zwigzku z obowigzujgcymi przepisami i nakazem budowy kanatu technologicznego,
Inwestor wystapit o odstepstwo?

Odpowiedzi:

Inwestor nie wystapit o odstepstwo dotyczace kanatu technologicznego.

Pytanie 7

Czy inwestor przewiduje podpisanie anekséw kwotowych na prace, ktére nie byty mozliwe do
skalkulowania w ofercie. Zgodnie z OPZ takie prace moga wystapi¢ w zwiazku z koniecznoscia
uzgodnienia z WIiPP Urzedu Miasta w Koronowie przed przystapieniem do prac projektowych,
a po przedstawieniu oferty przetargowej.



Odpowiedi:
Inwestor nie przewiduje podpisania aneksu kwotowego.

Jednoczesnie dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, Zamawiajgcy dokonuje
modyfikacji zapisdw ogtoszenia o zamdéwieniu i specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
dotyczgcych terminu skfadania i otwarcia ofert, otrzymujg one brzmienie:

- pkt IV.6.2. ogloszenia o zamdwieniu:

»Termin sktadania ofert lub wnioskow o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu:

09 grudnia 2020, godzina 09:00.

Skrécenie terminu skfadania wnioskow, ze wzgledu na pilng potrzebe udzielenia
zamowienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogloszeniem): Nie
Wskazac powody:

Jezyk lub jezyki, w jakich moga by¢ sporzadzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziatu w postepowaniu > jezyk polski.”

- Rozdziat X, pkt 9 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Zaleca sig, aby wykonawca zamiescit oferte w zamknigtej kopercie, oznaczonej
w nastepujacy sposéb: Gmina Koronowo, Plac Zwyciestwa 1, 86-010 Koronowo, pokdj nr 1,
przetarg nieograniczony, ,Opracowanie dokumentacji projektowej” oraz ,nie otwieraé
przed 09 grudnia 2020 r., godz. 09:30".

- Rozdziat Xi, pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Oferte nalezy ztozy¢ w Urzedzie Miejskim w Koronowie, Plac Zwyciestwa 1, 86-010
Koronowo, pokdj nr 1 /biuro podawcze/ parter, w terminie do dnia 09 grudnia 2020 r.,
do godz. 9:00.

- Rozdziat Xl, pkt 4 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert odbedzie sie w dniu 09 grudnia 2020 r., o godz. 09:30 w siedzibie
Zamawiajacego w Koronowie, ul. Plac Zwycigstwa 1, 86-010 Koronowo - pok. 27 (I pietro).
Otwarcie ofert jest jawne.
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